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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР  

ОПШТИНА КОНЧЕ - 2022 ГОДИНА 
 

Датум Место Културен настан Организатори 

19 Јануари 
2022 

Конче Манифестација „Богојавление“ Водици Општина Конче 

14 Февруари 
2022 

Конче Св.трифун – Ден на лозарите Општина Конче 

01 Април 
2022 

ООУ „Гоце Делчев“, 
Конче 

Манифестација „Конечки маскенбал“ 
ООУ „Гоце Делчев“, 
Конче 

12 Јули 2022 Конче Петровден, Празник на општина Конче Општина Конче 

Август 2022 с. Дедино 
Меѓународен фолклорен фестивал 
„Разиграни Цветови“ 

ФА Цветови – Дедино / 
општина Конче 

Август 2022 
Манастир „Свети 
Стефан“, Конче 

Ликовна колонија „Конче“ Општина Конче 

Август- 
септември 
2022 

Дом на Култура, Конче Турски Фолклорен Фестивал 
Здружение на граѓани 
„Зија Гокалп„, Конче 

Октомври 
2022 

с. Конче Изложба на уметнички фотографии Општина Конче 

Октомври 
2022 

с. Конче 
Манифестација – Етно културен настан 
„Тутунот наша горда традиција“ 

Општина Конче, 
Здружение на 
тутунопроизводители 
Лакавица, КУД 
Цветови, Здружение 
Зија Гокалп 

Декември 
2022 

с.Конче „Ден на настава на турски јазик“ Општина Конче 

 

 


